XI*  siècle.  Parchemin.  142  feuillets  à  2  col.  338  sur  235  millim. 
Rel.  peau  blanche. 

40.  S.  Augustin!  opuscule. 

Fol.  1  V.  K  Sermo  sancti  Augustin!  de  vite  et  moribus  clericoruni.  » 

Fol.  2  V*.  «  Augustinus  in  libro  Confessionum.  Multum  peccat  qui 
inoboediens...  » 

Fol.  3.  «  Omeliae  sancti  Augustin!  de  verbis  Domini  d  ,  numéro LXVI. 

Fol.  126.  «  Sancti  Augustin!  sermones  de  quibusdam  sententiis  beat! 
Pauli  apostoli  aliorumque  apostolorum.  » 

XI*  siècle.  Parchemin.  195  feuillets  à  2  col.  335  sur  258  millim. 
ReU  veau  brun  estampé. 

41.  S.  Augustin!  tractatus  XLIII-LXX  in  Joannis  evangelium. 

Fol.  1.  a  De  sancto  Nicholao,  ad  vesperas.  Omnium  clemens  peti- 
mus  Creator...  » 

Fol.  2.  «  Tractatus  sancti  Augustin!  XLIII[-LXX]  in  Joannis  evan- 

gelium. n  — Finit  :  a  ...  (LXX)  ...ipse  compellerer  meum  terminare 
sermonem.  » 

XI*  siècle.  Parchemin.  156  feuillets  à  2  col.  290  sur  220  millim. 
Demi-rel. 
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42.  Lectionariam.  Sermones  CXIV  S.  Auguslini,  et  aliorum  patrum, 

Haimonis,  Bedae,  Fulberti,  Hîeronymi,  Leonis  papae,  S.  Maximi,  etc., 

per  annum. 
Commence  :  «  Sermo  S.  Augustiai  de  adveatu  Dommi.  Propicia 

divinitate...  »  —  Finit  :  u  ...sicut  nostis  quia  novi...  » 
En  télc  du  fol.  1,  on  lit  :  «  la  isto  libro  continentur  lectiones  per 

octabas  natalis  Domini,  Epiphanie,  Ascensionis,  sancti  Petri,  Omnium 
sanctorum  et  sancti  Johannis,  Nativitas  sancte  Marie,  etc.  » 

Au  haut  du  fol.  20  v*,  on  lit  :  «  Anno  ah  incarnatione  Domini 

M*  CGC*  VIII",  decessit  Symon,  abbas  Vindocini,  qui  vixit  in  sede  XX" 
duobus  annis  et  plus,  quia  obiit  in  festo  heati  Leonardi,  viu*  idus 
novembris.  » 

Au  haut  du  fol.  166  v"*,  cette  autre  note  :  «  Titulus  Sancte  Trinitatis  de 
Vindocino,  anima  donni  RanulG  abbatis.  » 

XI*-X1I«  siècle.  Parchemin.  199  feuillets.  300  sur  210  millim.  Rel. 
moderne. 

43.  Guillelmi  de  Sancto  Amore  tractatus  de  periculis  novissimorum 

temporum,  adversus  Mendicantes  ordines. 

Commence  :  «  CoUectio  catholicc  et  canonice  scripture  ad  defensionem 
ccclesiastice  ierarchie  et  ad  instructionem  et  preparationem  simplicium 

fidelium  Christi  contra  pericula  imminencia  ecclesie  generali  per  ypo- 

critas,  pseudo  predicatores,  et  pénétrantes  domos,  et  ociosos,  et  curio- 
SOS  et  gerovagos.  Incipit  prologus.  Sapienciam  antiquorum  omnium...